
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Segunda-feira, 10 de janeiro de 2022         Edição nº 213. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, 

RATIFICA, HOMOLOGA E ADJUDICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2022, com fulcro no inciso VIII do art. 24 da 

Lei de Licitações nº 8.666, de 21 de junho de 1993, para a contratação de empresa para CESSÃO ONEROSA DOS SERVIÇOS 

RELACIONADOS  À   FOLHA   DE   PAGAMENTO   POR MEIO DA OUTORGA ONEROSA DE DIREITO DE 

EXCLUSIVIDADE, sendo contratado o BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A., instituição financeira 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 92.702.067/0001-96, com sede na Rua Capitão Montanha, 177, Centro Histórico, na cidade de 

Porto Alegre, Estado do Rio Grande do Sul, o valor da contratação é de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) e o prazo contratual é 

de 5 (cinco) anos. 

Segredo-RS, 10 de janeiro de 2022. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-01-10T15:51:36-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




